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Poprzez taniec i zabawę też można uwielbiać Boga- przekonują organizatorzy
skoczowskiego wydania akcji Cała Polska tańczy dla św. Jana Pawła II. Wspólne tańczenie
odbędzie się również w Skoczowie- w niedzielę, 22 maja na skoczowskim rynku.

Akcja wspólnego tańca dla papieża-Polaka pod nazwą FISHMOB – Cała Polska tańczy dla Jana Pawła II odbywa się
już po raz szósty. - Każdego roku tłumy ludzi spotykają się na placach i ulicach miast, aby wspólnie –
tańcem i muzyką – wychwalać Pana. Świętując, chcemy zaznaczyć naszą pamięć o Janie Pawle II.
Błogosławił dziełu Lednicy od samego początku, dlatego data akcji FISHMOB jest zawsze bliska dniu
rocznicy jego urodzin – 18 maja – informują organizatorzy ogólnopolskiej akcji.

Już trzeci raz do akcji włączył się również Skoczów, a konkretnie Parafia Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie i
Stowarzyszenie „Persette”, które organizują wspólne tańczenie i modlitwę 22 maja. Akcja odbędzie się w niedzielę,
22 maja na skoczowskim rynku:

Plan akcji 22 maja:

15:00 - Zawiązanie wspólnoty Koronka do Bożego Miłosierdzia Tańce Lednickie dla Jana Pawła II

17:00 - Zakończenie

- Chcemy zachęcić wszystkich: dzieci, młodzież i dorosłych do wspólnej modlitwy tańcem, jak to ma
miejsce na Polach Lednickich, gdzie jest prawdziwa chrześcijańska radość i ożywienie swojej relacji z
Bogiem. Taką formą modlitwy chcemy odpowiedzieć na prośbę Papieża Franciszka, który zachęca
młodych, żeby robić raban dla Jezusa. A papież już za 2,5 miesiąca przyjedzie do Polski na Światowe Dni
Młodzieży. Potrzebny jest raban, pokazanie, że każdą formą można się modlić i ożywiać swoją więź z
Jezusem, tym samym zapraszając szczególnie młodzież do wyjazdu nad Lednicę, gdzie zaczęło się
chrześcijaństwo w Polsce, kiedy chrzest przyjął Mieszko I. Tym bardziej w tym roku, w którym obchodzimy
1050 rocznicę Chrztu Polski. Trzeba aby młodzi tam pod Brama Rybą się spotkali.  – mówi ks. Marcin Pomper,
Prezes Stowarzyszenia „Persette”

Szukasz innych imprez w nadchodzącym czasie – zajrzyj do działu „Wkrótce w regionie”:

red.

 

http://wkrotce.ox.pl/
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